

Angelsø Teknik ApS

Hvidsværmervej 115
2610 Rødovre

Årsrapport
20. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Jan Angelsø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Angelsø Teknik ApS
Hvidsværmervej 115
2610 Rødovre

CVR-nr: 39186292

Regnskabsår: 20/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elektrisk virksomhed samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 46.856

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		471.805
Personaleomkostninger	1	-393.518
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.597
Resultat af ordinær primær drift		58.690
Ordinært resultat før skat		58.690
Skat af årets resultat		-11.834
Årets resultat		46.856
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		46.856
I alt		46.856

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.386
Materielle anlægsaktiver i alt		78.386
Anlægsaktiver i alt		78.386
Råvarer og hjælpematerialer		190.069
Varebeholdninger i alt		190.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.940
Andre tilgodehavender		27.429
Periodeafgrænsningsposter		21.000
Tilgodehavender i alt		90.369
Likvide beholdninger		41.119
Omsætningsaktiver i alt		321.557
Aktiver i alt		399.943

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		46.856
Egenkapital i alt		96.856
Skyldig selskabsskat		11.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		204.686
Langfristede gældsforpligtelser i alt		216.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	35.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.567
Gældsforpligtelser i alt		303.087
Passiver i alt		399.943

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Løn og gager	385000	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	8518	xxxxx
	<u>393518</u>	<u>xxxxx</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	-
	kr.	kr.
Bygninger	0	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	0	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19597	xxxxx
	<u>19597</u>	<u>xxxxx</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig A-skat	12.523
Skyldig ATP	852
Skyldigt AM-bidrag	2.792
Skyldig moms	18951
Skyldige lønrelaterede omkostninger i alt	35.118

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret